
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
    Av. Bolivia 5150 – 4400 Salta

         Republica Argentina                     R-DNAT-2009-063

                                      SALTA, 23 de febrero de 2009

    Expediente Nº 10.474/08

VISTO:
La  Resolución  R-CDNAT-2008-0552  mediante  la  cual  se  llama  a 

inscripción de interesados para la cobertura de un cargo de Alumno 
Auxiliar  Docente  de  Segunda  Categoría  para  la  Cátedra  Zoología 
Agrícola de la Escuela de Agronomía; y

CONSIDERANDO:
Que la Lic. Mirta de Gorustovich solicita a fs. 15 se postergue 

el sorteo de tema y la oposición del presente llamado, emitiendo 
resolución R-DNAT-2008-1253 en tal sentido.

Que  habiendo  consensuado  con  la  mencionada  docente,  se 
establecen  los  días  02  y  04  de  marzo  del  presente  año  para  la 
sustanciación  de  las  instancias  del  Sorteo  de  Tema  y  Oposición 
respectivamente.
 

Que  es  necesario  suscribir  la  presente  en  los  términos 
estipulados en su parte dispositiva;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

R E S U E L V E:
ARTICULO 1º.- - FIJAR las fechas del SORTEO DE TEMA Y OPOSICIÓN del 
llamado a inscripción de interesados para la cobertura de un cargo de 
ALUMNO  AUXILIAR  DE  SEGUNDA  CATEGORIA para  la  cátedra  ZOOLOGÍA 
AGRÍCOLA de la Escuela de Agronomía, implementado según Res. R-CDNAT-
2008-0552 y postergado por Res. R-DNAT-2008-1253, según el siguiente 
detalle:

SORTEO DE TEMA: 02 de marzo de 2009 a Hs. 09:00
OPOSICIÓN: 04 de marzo de 2009 a Hs. 09:00
ARTICULO 2º.- HAGASE saber a quien corresponda, Comisión Asesora, 
postulante,  cátedra,  Dpto.  Docencia,  publíquese  en  la  página  de 
Internet  de  la  Universidad  Nacional  de  Salta  y  siga  a  Dirección 
Administrativo Académica para su toma de razón y demás efectos.-
aim.

     Lic. Dora Ana DAVIES           Dr. Guillermo Andrés BAUDINO
         SECRETARIA            D E C A N O
Facultad de Ciencias Naturales          Facultad de Ciencias Naturales

Filename: R-AUX.2da. ZOOLOGIA AGRÍCOLA-Posterga fecha-09.sxw


		CONSIDERANDO:

